
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  33/2012                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 11. ledna 2013

Věc :   Nález štěňat na Podháji  

Bohužel nešvar odkládání nepohodlných zvířat se nevyhnul ani nám. Nějaký
,,člověk“ dne 10.ledna 2013 odložil v krabici u jedné z chalup v obci Podháj u
Miletína tři  štěňata pejsků  neznámé rasy. Jednání takovéhoto člověka je bez
komentáře.  Již  se  podařilo  jednomu štěňátku  najít  nový  domov.  Pokud  má
někdo zájem o štěňátka volejte prosím na tel.602121241 pan Nálevka Miroslav,
který se pejsků prozatím ujal. V případě, že se rozhodnete pro nového člena
domácnosti získáte oddaného kamaráda.

  
                                                                         Nosek Miroslav
                                                                     starosta města Miletín  
   

 

No nejsou krásný.Jak může někdo vyhodit takovéto
stvořeníčka?


